## PRAJ INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: "PRAJ TOWER", S. No. 274 & 275/2, Bhumkar Chowk - Hinjewdadi Road, Hinjewadi,

Pune 411 057.

Phone: 020-71802000 / 22941000 E-mail: investorsfeedback@praj.net CIN: L27101PN1985PLC038031



## NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund

In terms of the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules") the Company is required to transfer the shares in respect of which all the dividends have remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Account.

The Company has already sent individual communication to the concerned shareholders at their address registered with the Company, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules, informing them to forward the requisite documents as mentioned in the said communication, to the Company or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent latest by 1" September, 2025, failing which, the Company shall transfer the respective shares to IEPF Account, in accordance with the requirements of said Rules.

Details of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable to be transferred to IEPF Accountis available on Company's website www.praj.net.

The concerned shareholders may note that, the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For any information / clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at <a href="mailto:investorsfeedback@praj.net">investorsfeedback@praj.net</a> or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Pvt. Ltd.) Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune 411 001Tel: 020 26160084/1629, E-mail address: pune@in.mpms.mufg.com.

For PRAJ INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

ANANT BAVARE Company Secretary & Compliance Officer

(M.No.: 21405)

Place : Pune

Date: 12/06/2025





## प्राज इंडस्ट्रिज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय :'प्राज टॉवर' स.नं. २७४ आणि २७५/२, भूमकर चौक-हिंजेवाडी रोड, हिंजेवाडी, पुणे : ४११ ०५७ सीआयएन : एल२७१०१पीएन१९८५पीएलसी०३८०३१

दरध्वनी : +९१ २० ७१८० २००० /२२९४ १०००

फॅक्स : +९१ २० २२९४ १२९९ इमेल : investorsfeedback@praj.net

## भाग धारकांकरिता सूचना

विषय : कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) मध्ये हस्तांतरण करणेबाबत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ (कलम १२४ (६)) च्या तरतूर्दीसह वाचता इन्व्हेस्टर एज्यकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड अधिकारी (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ मध्ये वेळोवेळी झालेल्या बदलांप्रमाणे ज्या भागधारकांच्या लाभांशाचे सलग ७ वर्षे वितरण होऊ शकलेले नाही किंवा ज्याचा दावा करण्यात आलेला नाही अशा सर्व समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) खात्यामध्ये हस्तांतरण करणे कंपनीला बंधनकारक आहे.

ज्या भागधारकांचे लाभांश गेली सलग ७ वर्षे दावा न होता पडन आहेत आणि नियमांतर्गत ज्यांचे समभाग आयङ्गीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित भागधारकांना त्यांच्या सध्याच्या कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर कंपनीने व्यक्तिगतरित्या कळविलेले आहे. या संदर्भात भागधारकांनी कंपनीकडे किंवा कंपनीच्या समभाग टान्सफर एजंट्स MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Pvt.Ltd.) यांचेकडे आवश्यक कागदपत्रे दिनांक ०९ सप्टेंबर, २०२५ पर्यंत पाठवावीत, अन्यथा वरील नियमांमध्ये नमुद करण्यात आलेल्या, पद्धतीनुसार अंतिम मुदतीच्या तारखेला आयङ्गीएफ खात्यामध्ये समभाग हस्तांतरणाची कार्यवाही कंपनीदारे करण्यात येईल.

कंपनीने आपल्या वेबसाईटवर (www.prai.net) आयडपीएफ खात्यांमध्ये हस्तांतरित होणाऱ्या भागधारकांचा तपशील उपलब्ध केला आहे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की सदरह भागधारक दावा न केलेले लाभांश तसेच आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरित झालेले समभाग दोन्ही आयइपीएफच्या www.iepf.gov.in या संकेत स्थळावर नमुद् केलेल्या पद्धतीप्रमाणे परत घेऊ शकतात. भागधारकांना या सूचनेसंबंधी आणि नियमांच्या संदर्भात काही प्रश्न असल्यास त्यांनी ते कंपनीशी investorsfeedback@praj.net या ईमेल वर किंवा कंपनीच्या समभाग ट्रान्सफर एजंट्स, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Pvt. Ltd.), ब्लॉक नं. २०२, दुसरा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ढोले पाटील रोड, पुणे-४११ ००१ दूरध्वनी क्र. οマο-2ξ9ξοοζ8/9ξ29, E-mail address: pune@in.mpms.mufg.com. यांच्याशी संपर्क साधावा.

प्राज इंडस्ट्रिज् लिमिटेड करिता

सही/-

अनंत बवरे

ठिकाण : पुणे कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी दिनांक : १२/०६/२०२५

(मॅ.नं.:२१४०५)